



MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

ANEXO I DECRETO N° 1.372/2.023

PLANILLA NOMENCLADORA

Licitación Pública N° 84/2023 - 2° Llamado

**ADJUDIQUESE A LA FIRMA: VECCHIO S.R.L., la totalidad
de la obra: “PROVISION DE MATERIALES Y MANO DE
OBRA PARA LA PAVIMENTACION DEL ACCESO AL
CAMPO DEL ABASTO - CONCORDIA”**

Publicado en el Boletín Oficial

N° 3.264 del 10/10/2023

ANEXO I

PLANILLA NOMECLADORA

It	DESCRIPCION	U.	CANT	P. UNIT	TOTAL	
1	1.1	Cartel de Obra				
		Cartel de Obra 2,50 m x 4 m	u	1	\$ 241,346.84	\$ 241,346.84
2	2.1	Movimiento de Suelo				
		Excavación para apertura de cordón cuneta	m3	122,7	\$ 13,282.78	\$ 1,629,797.11
	2.2	Excavación para apertura de caja	m3	920,01	\$ 6,574.15	\$ 6,048,283.74
	2.3	Excavación para badenes	m3	12,46	\$ 13,389.04	\$ 166,827.44
	2.4	Base suelo cemento	m3	3.084,92	\$ 20,402.28	\$ 62,939,401.62
	2.5	Excavación para cámaras y caños	m3	235,36	\$ 6,094.74	\$ 1,434,458.01
3	3.1	Provisión y colocación de Hormigón				
		Cordón cuneta	ml	3.560,58	\$ 23,973.93	\$ 85,361,095.68
	3.2	Badenes	m2	249,25	\$ 23,624.13	\$ 5,888,314.40
	3.3	Pavimento de hormigón (e=18cm)	m2	18.697,3	\$ 22,208.24	\$ 415,234,125.75
4	4.1	Provisión y colocación de cámaras y caños				
		Caño de 600mm	ml	20	\$ 150,713.89	\$ 3,014,277.80
	4.2	Caño de 1000mm	ml	24	\$ 277,492.57	\$ 6,659,821.68
	4.3	Caño de 1200mm	ml	24	\$ 374,255.78	\$ 8,982,138.72
	4.4	Cámara de captación premoldeada	u	8	\$ 1,400,549.62	\$ 11,204,396.96
	4.5	Cámara de inspección premoldeada	u	4	\$ 1,203,623.59	\$ 4,814,494.36
	4.6	Cabezal de H° A° premoldeado	u	4	\$ 1,747,961.12	\$ 6,991,844.48
IMPORTE TOTAL					\$ 620,610,624.58	